
塑 料 带 座 轴 承
PLASTIC  BEARING UNITS

轴径
Bore Dia 

型号
Type d 

mm 

UCFCPL200

UCFCPL204

UCFCPL205

UCFCPL206

UCFCPL207

UCFCPL208
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Housing
Weight

(kg)

轴承座
重量

Bull.fiss.
Bolt Size

螺栓
外形尺寸（毫米）
Dimensions（mm）

20

25

30

35

40

100

115

125

135

145

78

90

100

110

120

55.1

63.6

70.7

77.8

84.8

10

10

10

11

11

62

70

80

90

100

11

11

11

13

13

20.5

21

23

26

26

5

6

8

8

10

7

7

8

9

9

31

34.1

38.1

42.9

49.2

12.7

14.3

15.9

17.5

19

0.13

0.17

0.19

0.23

0.28

M10

M10

M10

M12

M12

Modalita di caricamento

Mode of load
Coefficienti di carico (N)   Load ratings(N)

Tipo Type 204 205 206 207 208
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Install
Torque
(Nm)

安装
扭矩
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